Comune di Albaredo d’Adige

- Provincia di Verona -

Protn. 12221% : Del

AVVISO DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA GARA
RELATIVA AL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E GESTIONE MENSA
DELLA SCUOLA PRIMARIA DI CORIANO VERONESE ANNI SCOLASTICI 2017/2018
2018/2019 2019/2020 A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 25/07/2011.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

- Richiamata le determinazioni di aggiudicazione definitiva del Responsabile dell’ Area Affari
Generali n. 354 del 08/09/2017;

- Effettuate le verifiche del possesso da parte della ditta aggiudicataria dei requisiti per la
partecipazione alla procedura di affidamento;

- Dato atto che l'attivitd istruttoria ricognitiva sul possesso dei requisiti dell'aggiudicatario si ¢
conclusa con esito positivo;

ATTESTA

- L’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione disposta con le determinazioni del Responsabile
dell’ Area Affari Generali n. 354 del 08/09/2017.

DISPONE

JETRE

—
e
e

di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio. T

1L RESPON S}}BILE DELL’AREA Ar/EEARI GENERALI
“m"“"ﬁoﬁ D,a‘i}fr’ Turco

 Area Amministrativa — Settori Affari Generali

Palazzo Municipale — Piazza Vittorio Emanuele, 1
37041 Albaredo d’Adige (VR) el 045/6608031/32/33 fax. 045/7000956
sito: www.comune.albaredodadige vr.it e-mail: wrp@comune.albaredodadige. vr.it
CF/PIVA 00264700238




